

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์ปฏิบัติการเทคโนโลยีการปลูกสัตว์

สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท หมู่ที่ 4 ถนนพหลโยธิน ต.เขากาพระ อ.เมืองชัยนาท จ.ชัยนาท

สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางฯ ตามคำสั่งจังหวัดชัยนาท ที่ 2596/2560 ลว.28 กย.2560

แบบเลขที่ 36/2558  
แบบ ป.ร.4 (ก) แผ่นที่ 1/6  
ประมาณราคามือ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			
สรุปงานก่อสร้าง										
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		545,870.12		178,902.50	724,772.62		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		539,427.73		211,366.00	750,793.73		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม		24,000.00		4,120.00	28,120.00		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม		64,500.00		8,140.00	72,640.00		
5	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม		20,000.00		-	20,000.00		
					รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ		1,193,797.85	402,528.50	1,596,326.35	

คณะกรรมการฯ 1. .... 2. .... 3. .... 4. .... 5. .... 6. ....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารศูนย์ปฏิบัติการเทคโนโลยีการปศุสัตว์

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท หมู่ที่ 4 ถนนพหลโยธิน ต.เขาท่าพระ อ.เมืองชัยนาท จ.ชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่

36/2558

แบบ ป.ร.4 (ก) แผ่นที่ 2/6

ประมาณราคามือ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2560

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางฯ ตามคำสั่งจังหวัดชัยนาท ที่ 2596/2560 ลง.28 กย.2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	93.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,207.00	9,207.00	
1.1.2	งานทรายอัดแน่นรองกันฐานราก	3.50	ลบ.ม.	295.95	1,035.83	91.00	318.50	1,354.33	
1.1.3	งานคอนกรีตขยายรองกันฐานราก	3.00	ลบ.ม.	1,275.00	3,825.00	398.00	1,194.00	5,019.00	
1.1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแบบหล่อคอนกรีต (100%)	451.00	ตร.ม.	-	-	133.00	59,983.00	59,983.00	
	- ไม้แบบ (80%)	360.80	ตร.ม.	400.00	144,320.00	-	-	144,320.00	
	- ตะปู	113.00	กก.	35.05	3,960.65	-	-	3,960.65	
1.1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	0.76	ตัน	18,691.59	14,205.61	4,100.00	3,116.00	17,321.61	
	- เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.	0.36	ตัน	17,757.01	6,392.52	4,100.00	1,476.00	7,868.52	
	- เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ SD 30 ศก. 12 มม.	1.92	ตัน	19,626.17	37,682.25	3,300.00	6,336.00	44,018.25	
	- เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ SD 30 ศก. 16 มม.	2.65	ตัน	19,626.17	52,009.35	3,300.00	8,745.00	60,754.35	
	- เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ SD 30 ศก. 20 มม.	0.36	ตัน	19,626.17	7,065.42	2,900.00	1,044.00	8,109.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	182.00	กก.	35.83	6,521.06	-	-	6,521.06	
1.1.6	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 Ksc. (cube)	52.00	ลบ.ม.	2,009.35	104,486.20	391.00	20,332.00	124,818.20	
1.1.7	งานพื้น								
	- งานพื้นสำเร็จรูป รับ น.น.จร 300 กก./ตร.ม.	139.00	ตร.ม.	235.00	32,665.00	25.00	3,475.00	36,140.00	
	- งานคอนกรีตทับหน้า	7.00	ลบ.ม.	2,009.35	14,065.45	391.00	2,737.00	16,802.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	0.26	ตัน	18,691.59	4,859.81	4,100.00	1,066.00	5,925.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม. เสียบยึดที่คาน	0.03	ตัน	18,691.59	560.75	4,100.00	123.00	683.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	35.83	322.47	-	-	322.47	
1.1.8	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็ก C-75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	1,875.00	กก.	21.18	39,720.00	10.00	18,750.00	58,470.00	
	- เหล็ก C-100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	2,350.00	กก.	23.27	54,672.75	10.00	23,500.00	78,172.75	
	- ทาสีกันสนิม	500.00	ตร.ม.	35.00	17,500.00	35.00	17,500.00	35,000.00	
	รวมขนาดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				545,870.12		178,902.50	724,772.62	

คณะกรรมการฯ 1. .... 2. .... 3. .... 4. .... 5. .... 6. ....